2016年 8月 18日

横須賀バスケットボール協会

指導者の皆様

横須賀バスケットボール協会

会長 元文 伊佐武

強化技術委員長 嘉山 直樹

2016年度第一回技術講習会のお知らせ

(横須賀バスケットボール協会 70周年記念事業)

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より横須賀バスケットボール協会活動に

ご理解、ご協力いただき感謝申し上げます。

さて、今年度から強化技術委員会事業の一環として、「技術講習会」を行うこととなりました。

お忙しいことと存じますが、ご都合調整の上、たくさんの指導者の方々にご参加くださるようお願

い申し上げます。

＝記＝

  日時： 2016年 9月 16日(金) 18時～20時 30分

  受付： 17:30～ (参加費無料)

  場所： 横須賀サブアリーナ

  講師： 河内 健一 (横須賀バスケットボール協会副理事長・ＪＢＡ-Ｂ級コーチ)

  内容： ファンダメンタルズ指導法 (バスケットボール教室にて)

 対象者： 全カテゴリーの指導者

 持ち物： 動ける服装、筆記用具など

以上

※ 当日はバスケットボール教室の指導スタッフがサポートにあたります。

※ 疑問・質問等には講習会中に随時対応する予定です。

※ 問い合わせ先：嘉山 090-4703-5115(携帯) naokichi23@gmail.com(メール)

mailto:naokichi23@gmail.com